David (1089 – 1125), Tiflis'te yaşayan Müslüman halka şiddetli baskılar yapmakta ve yılda 10.000 dinar gibi oldukça ağır vergiler almakta idi. II. David'in kendilerine karşı takip etmekte olduğu bu şiddet ve insanlık dışı politikalarına uzun zaman tahammül eden Tiflis Müslümanları, nihayet H. 515 (1121) tarihinde Irak Selçuklu Sultanı Mahmud'un kardeşi ve o zamanlar Arran, Nahcivan ve Aras nehrine kadar olan memleketlerin hâkimi bulunan Melik Tuğrul'a haber göndererek "*kendilerini kral David'in baskılarından kurtarmasını ve Tiflis'e gelip hâkim olmasını*"<sup>61</sup> bildirdiler.